Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 236/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 02 (DOIS) MÉDICOS(AS) CLÍNICOS GERAL 20H

EDITAL 003/2025 – RETIFICA EDITAL 002/2025 DE AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR

ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos interessados a  RETIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO   DOS TÍTULOS POR
ORDEM  DE  INSCRIÇÃO DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas
definições da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, devidamente constituída pela
Portaria n.º 3831/2025, como segue:

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

03 EVELYN FABIANE NAZZARI 06 PONTOS

A justificativa  da  retificação,  encontra-se  arquivada  junto  à  Comissão  do
Processo Seletivo Simplificado.

Erechim, 25 de Setembro de 2025.

Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA
Secretária Municipal de Administração